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Karjulankosken patoasiaa on käsitelty teknisessä lautakunnassa 31.8.2022 § 136. 
Kyseessä oli selvityspyyntö, jossa Ylöjärven kaupungilta on pyydetty vastausta 
kysymyksiin, onko Ylöjärven kaupunki Karjulankosken padon ja siihen kuuluvien 
rakenteiden omistaja tai onko kaupungilla hallussa asiakirjoja, jotka tulisi ottaa 
huomioon padon omistajuutta selvitettäessä. Selvityspyynnössä oli pyydetty 
myöa perusteluja, mikäli kaupunki ei katso olevan padon ja siihen liittyvien 
rakenteiden omistaja. Selvityspyyntö liittyy 20.5.2022 pidettyyn kokoukseen, 
jonka jälkeen Karjulankosken padon omistussuhteiden selvitys oli tullut vireille 
vesilain tarkoittamalle valvontaviranomaiselle Pirkanmaan ELY-keskukselle. 
 
Ylöjärven kaupunki on vastannut selvityspyyntöön 31.8.2022 teknisessä 
lautakunnassa. Vastauksessa on todettu, että Ylöjärven kaupungilla ei ole 
osoittaa dokumetteja, joiden perusteella kaupunki voisi osoittaa olevansa 
kiistattomasti Karjulankosken padon omistaja. 
 
Pirkanmaan ELY-keskus katsoo selvityksessään, että olemassa olevien ja saatujen 
tietojen perustella Ylöjärven kaupunki on Karjulankosken padon ja sen 
rakenteiden omistaja ja luvanhaltija. Pirkanmaan ELY-keskus on siten vesilain 
tarkoittamana valvontaviranomaisena kehoittanut noudattamaan padon ja 
muiden rakenteiden vesilupaa sekä vesilain mukaista kunnossapitovelvoitetta tai 
laittamaan vireille nykyisen vesiluvan rauettaminen padon ja muiden rakenteiden 
osalta tai vaihtoehtoisesti laittamaan vireille nykyisen luvan lupamääräysten 
muuttamisen.  
 
Karjulankosken pato on ollut käyttämättä alkuperäisessä tarkoituksessa 
vuosikymmeniä ja pato on menettänyt alkuperäisen tarkoituksen. Omistajuuden 
selvittäminen on tuonut Ylöjärven kaupungille nyt oikeuden toimia padon kanssa, 
kun aikaisemmin Ylöjärven kaupunki ei ole pystynyt yksiselitteisesti osoittamaan 
omistusoikeuttaan patoon.  

 
Liite Pirkanmaan ELY-keskuksen kehotus vesilain mukaisesti toimimiseksi 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 

 
1. luopua Karjulankosken padosta ja, että  
 
2. tekniikka- ja ympäristöosasto laatii hakemuksen vesiluvan rauettamisesta ja 
että 
 



3. seuraavista patoon ja sen rakenteisiin kohdistuvista toimenpiteistä päätetään, 
kun vesiluvan rauettamishakemukseen saadaan ratkaisu tai päätös. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 -----


